Aktuální verze podmínek poskytování Technické podpory je k dispozici na adrese:

http://www.oracle.com/support/polices.

III. Cena

Cena za poskytnutí technické podpory (Software Update License & Support), která je specifikovaná

v čl. [I této Smlouvy činí

bez DPH — 325.705,86 CZK

(slovy — tři sta dvacet pět tisíc sedm set pět korun českých osmdesát šest haléřů)

s 21% DPH — 394.104,09 CZK

(slovy — tři sta devadesát čtyři tisíc jedno sto čtyři korun českých devět haléřů)

IV. Platební podmínky

Daňový doklad bude vystaven po ukončení poskytování služeb technické podpory za předešlé období,

to je po 24. 11. 2019. Zákazník uhradí fakturu do 30 dnů od jejího vystavení převodem na účet

společnosti Oracle.